



DOC:SEC: 528/2022-23/253

February 9, 2023

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G- Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051
SCRIP CODE: CESC

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
SCRIP CODE: 500084

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015

We enclose herewith copies of advertisement published today in all editions of Business Standard in English and Aajkal in vernacular language, in respect of a notice to the shareholders in relation to transfer of equity shares to Investors Education and Protection Fund.

You are requested to take on record the aforementioned information and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully, For **CESC Limited**

Jagdish Patra

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a





CESC Limited

Corporate Identity Number: L31901WB1978PLC031411

Regd. Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata -700 001

Phone: +91-33-2225 6040, Fax: +91-33-2225 5155 Website: www.cesc.co.in, Email id: secretarial@rpsg.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

In terms of Section 124 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, it is notified that Equity Shares of the Company in respect of which dividends have not been encashed or claimed for seven consecutive years from the Financial Year 2015-16, will be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government.

Therefore, the concerned shareholders are requested to lodge their claim(s) for the said dividend(s) immediately but not later than March 31, 2023 by writing to the Company through Email at secretarial@rpsg.in or by writing to the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. Link Intime India Private Limited. "Vaishno Chambers" 6. Brabourne Road, Flat No. 502 & 503, 5th Floor, Kolkata-700001; Tel no: +91-33-40049728 / 40731698, E-mail: kolkata@linkintime.co.in, failing which the said shares will be transferred to IEPF in due course.

The details of the above information are also uploaded in the website of the Company at www.cesc.co.in in the 'Investors' section under 'Other Information' head.

Place: Kolkata

Date: February 8, 2023

For CESC Limited Jagdish Patra Company Secretary





সিইএসসি লিমিটেড

কপোরেট আইডেনটিটি নম্বর ঃ L31901WB1978PLC031411 রেজিস্টার্ড অফিস ঃ সিইএসসি হাউস, চৌরঙ্গী স্কোয়ার, কলকাতা - ৭০০ ০০১ ফোন ঃ +৯১-৩৩-২২২৫ ৬০৪০, ফ্যাক্স ঃ +৯১-৩৩-২২২৫ ৫১৫৫ ওয়েবসাইট ঃ www.cesc.co.in, ই-মেল আইডি ঃ secretarial@rpsg.in

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

সদস্যদের এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর ১২৪ ধারা এবং দ্য ইনভেস্টর এড়কেশন অ্যাণ্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার এবং রিফান্ড) বিধি, ২০১৬ অনুযায়ী ২০১৫-১৬ অর্থবর্ষ থেকে উপর্যুপরি সাত বছর ধরে কোম্পানির যে সমস্ত শেয়ারের ওপর ডিভিডেন্ড ভাঙানো হয়নি কিংবা দাবি করা হয়নি, কোম্পানি উক্ত শেয়ারগুলি কেন্দ্রীয় সরকার দ্বারা গঠিত ইনভেস্টর এড়কেশন অ্যাণ্ড প্রোটেকশন ফাণ্ড (আইইপিএফ)-এ ট্রান্সফার করে দেবে।

উক্ত শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যেন তাঁরা ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখের মধ্যে secretarial@rpsg.in আইডি-তে ই-মেলের মাধ্যমে লিখিতভাবে উক্ত ডিভিডেন্ট-এর জন্য আবেদন করেন অথবা কোম্পানির রেজিস্ট্রার তথা ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স লিঙ্ক ইনটাইম ইণ্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, ঠিকানা 'বৈক্ষো চেম্বারস', ৬, ব্র্যাবোর্ন রোড, ফ্ল্যাট নং ৫০২ ও ৫০৩, ৪র্থ তল, কলকাতা- ৭০০০০১, ফোনঃ +৯১-৩৩-৪০০৪৯৭২৮/ ৪০৭৩১৬৯৮, ই-মেলঃ kolkata@linkintime.co.in-এর কাছেও লিখিতভাবে আবেদন করতে পারেন, অন্যথায় উক্ত শেয়ারগুলি আইইপিএফে স্থানান্তর করে দেওয়া হবে।

বিশদ তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.cesc.co.in-এর 'ইনভেস্টর' সেকশনে 'কপোরেট ইনফরমেশন'-এর অধীনে দেওয়া আছে।

স্থানঃ কলকাতা তারিখঃ ৮ ফেব্রুয়ারী, ২০২৩ সিইএসসি লিমিটেড-এর পক্ষে জগদীশ পাত্র কোম্পানি সেক্রেটারি